UBND TỈNH QUẢNG BÌNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  VÀ XÃ HỘI

     Số:  1754 /SLĐTBXH-KHTC                          Quảng Bình, ngày 11  tháng 12   năm 2018
V/v Thông báo thực hiện Quyết định

   số 45/QĐ-TTg ngày 09/11/2018

      của Thủ Tướng Chính Phủ
Kính gửi:

     -    Các Tổ chức chuyên môn;

· Các đơn vị trực thuộc Sở;
· Phòng Lao động - TBXH các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 09/11/2018, Thủ Tướng Chính Phủ ban hành Quyết định số số 45/QĐ-TTg  Quy định chế độ họp trong hoạt động quản lý, điều hành của cơ quan thuộc hệ thống hành chính nhà nước. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 12 năm 2018 và thay thế Quyết định số 114/QĐ-TTg ngày 25 tháng 5 năm 2006 của Thủ Tướng Chính Phủ ban hành Quy định về chế độ họp trong hoạt động của các cơ quan hanh chính Nhà nước.
Đề nghị các đơn vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao để nghiên cứu tổ chức triển khai thực hiện kịp thời, phù hợp các nội dung quy định, hướng dẫn tại Quyết định nêu trên. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị phản ánh về Sở (qua phòng Kế hoạch - Tài chính ) để được xem xét hướng dẫn./.
Nơi nhận:
   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VP, KHTC(10)                                                                                    (đã ký)

Nguyễn Trường Sơn
PAGE